
UCHWAŁA NR 69.VIII.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz upoważnienia Prezydenta Miasta Częstochowy do 

złożenia wniosku o objęcie wsparciem z planu rozwojowego przedsięwzięcia pn.: ,,Podniesienie 

efektywności energetycznej budynków Miejskiego Przedszkola nr 16 oraz Szkoły Podstawowej nr 

54 z Oddziałami Integracyjnymi w Częstochowie” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.), 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji przedsięwzięcie polegające na podniesieniu efektywności energetycznej 

budynków Miejskiego Przedszkola nr 16 oraz Szkoły Podstawowej nr 54 z Oddziałami Integracyjnymi 

w Częstochowie. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Częstochowy do złożenia wniosku o objęcie wsparciem z planu 

rozwojowego przedsięwzięcia, o którym mowa w ust.1 w ramach naboru wniosków nr KPOD.03.05-IW.04-

001/24 ogłoszonego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu 

priorytetowego Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Łukasz Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69BE663A-1F4B-449A-8C60-7745DD4E355D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 69.VIII.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


